cronometragem
0 erd
08/04/2018 g Autodromo Capuava ¥O b 58

Track Day XmotoX
Domingo Circuito Capuava 2,700 Km

6a Iniciante 08/04/2018 16: 00. ..-. .

Qualificagao (15:00 Tempo)

Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia
2 2:18.726 +1.971 16:49:34.589
(087) Miarelli 87 3 2:19.667 +2.912 16:51:54.256
1 1:39.762 +7.328 16:47:33.106 4 2:16.755 - 16:54:11.011
2 1:42.345 +9.911 16:49:15.451 5 2:18.097 +1.342 16:56:29.108
3 1:38.641 +6.207 16:50:54.092 6 2:17.174 +0.419 16:58:46.282
4 1:34.297 +1.863 16:52:28.389
5 1:32.434 - 16:54:00.823 (17) Daleti Navarro da Silva Vieira
6 1:33.000 +0.656 16:55:33.913 1 2:30.919 | - 16:48:53.902
7 1:32.746 +0.312 16:57:06.659
8 1:33.018 +0.584 16:58:39.677
(81) Tercio Paulo Castilho de Oliveira
1 1:43.178 +5.014 16:47:30.196
2 1:44.922 +6.758 16:49:15.118
3 1:53.937 +15.773 16:51:09.055
4 3:39.777 +2:01.613 16:54:48.832
5 1:39.677 +1.513 16:56:28.509
6 1:38.164 - 16:58:06.673
(30) Evandro Alberto Hernandes
1 1:42.593 - 16:52:00.306
2 3:22.780 +1:40.187 16:55:23.086
3 3:09.745 +1:27.152 16:58:32.831
(75) Rodolfo Douglas Almeida Mazoni
1 1:58.407 +10.762 16:47:31.173
2 1:53.654 +6.009 16:49:24.827
3 1:47.645 - 16:51:12.472
(15) Claudio Henrique de Araujo
1 1:59.829 +6.499 16:47:32.399
2 1:53.330 - 16:49:25.729
3 1:54.093 +0.763 16:51:19.822
(19) Danilo Antunes da Silva
1 2:04.010 +8.204 16:46:50.047
2 1:58.483 +2.677 16:48:48.530
3 1:56.531 +0.725 16:50:45.061
4 1:55.806 - 16:52:40.867
5 2:00.024 +4.218 16:54:40.891
6 2:00.814 +5.008 16:56:41.705
7 1:57.701 +1.895 16:58:39.406
(34) Fabricio Briet Silva
1 2:06.689 +7.911 16:46:52.092
2 2:00.584 +1.806 16:48:52.676
3 2:00.552 +1.774 16:50:53.228
4 3:51.523 +1:52.745 16:54:44.751
5 1:59.604 +0.826 16:56:44.355
6 1:58.778 - 16:58:43.133
(83) Vitor Neto
1 2:14.838 +15.099 16:47:14.983
2 2:20.377 +20.638 16:49:35.360
3 2:54.084 +54.345 16:52:29.444
4 2:45.954 +46.215 16:55:15.398
5 1:59.739 - 16:57:15.137
(32) Fabio TW 250
1 2:10.573 +7.547 16:46:57.945
2 2:03.026 - 16:49:00.971
3 2:07.300 +4.274 16:51:08.271
4 4:04.503 +2:01.477 16:55:12.774
(91) Rogerio Miranda
1 2:26.554 +9.799 16:47:15.863
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